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KMO-195 Pakettiauto Volkswagen, VW TRANSPORTER 2.0

Ajoneuvo on ajo- tai kayttokiellossa.

Valmistenumero
Ajoneuvon tila
Seuraava katsastusaikavali

Verotilanne

Rajoitukset

WV1ZZ2Z7HZFH019040
Liikennekdytdssa

2.8.2024-4.8.2025

Ajoneuvolla avointa ajoneuvoveroa
Ei avointa lisdveroa
Madraaikaiskatsastus suorittamatta
/hyvaksymatta

Ajoneuvovero eraantynyt
Autoverovapaus
Muutoskielto

Muutoskielto

Verotiedot

Huom. Tassa palvelussa ei nayteta autovero- tai polttoainemaksuja.

Kayttévoima

Paastst (g/km)

Veron maara
Perusveron maara pdivassa

Kayttévoimaveron maara paivassa
Veron maara paivassa yhteensa
Veron maara vuodessa yhteensa
Ajoneuvoverot

Eraantynyt ajoneuvovero
Aika

Erapaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteenséa €

Viite

Verovelvollinen

Dieseloljy
179

0,5970 €
0,2700 €
0,8670 €
316,45 €

26.8.2024-25.8.2025
7.10.2024

332,71

35,75

368,46
01001092861104239016
Nykyinen

Ajoneuvolla on eraantyneita ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.
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Eraantyva ajoneuvovero
Aika

Erdpaiva

Puuttuva vero €

Korko €

Yhteenséa €

Viite

Verovelvollinen
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26.8.2025-25.8.2026
7.10.2025

316,45

0,00

316,45
01001092861105238016
Nykyinen

Ajoneuvolla on eraantyvia ajoneuvoveroja, siirry Maksa vero —palveluun.

Pankkiyhteystiedot - Ajoneuvovero
Danske Bank

Nordea

Lisaverot

Ei avoimia lisaveroja.

FI0780001770928183
FI7916603000116676

Ajoneuvoa ei saa kayttdaa, ennen kuin kaikki eraantyneet verot korkoineen on maksettu
sekda mahdolliset muut kayttokiellon aiheuttavat rajoitukset ovat poistuneet. Jos
ajoneuvolla on useampi maksamaton vero, tulee jokainen niista maksaa omalla viitteellaan.
Oma asiointi -palvelun kautta maksettu vero ndkyy maksettuna heti. Muilla maksutavoilla
maksutiedon paivittyminen Traficomin jarjestelmaan voi kestaa 1-3 pankkipaivaa.

Perustiedot

Merkki

Kauppanimi

Ajoneuvoluokka

Ajoneuvoryhma

Rekisteritunnus

Valmistenumero

Kayttd

Vakuutus

Kayttéonottopaiva

Ensirekisterdinti Suomeen

Tyyppi

Todistuksen teknisen osan jarjestysnumero
Todistuksen ilmoitusosan jarjestysnumero
Tyyppihyvaksyntanumero

Variantti

Volkswagen, VW
TRANSPORTER

N1 / Pakettiauto
Alaluokka IIT (N1)
KMO-195
WV1Z7277HZFH019040
Yksityinen

LahiTapiola 29.5.2023
19.5.2015

19.5.2015

710

13

7
e1*2007/46*0130*14
GCAAD300X0
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LNFM5271116NVR27MIG3SS
VOLKSWAGEN AG

Moottorin tiedot

Iskutilavuus (cm3) 1968
Kayttévoima Dieseldljy
S&hkohybridi Ei

Suurin nettoteho (kW) 84,00
Huippunopeus (km/h) 163

Melu ohiajossa (dB) 74,00
Melu paikoillaan (dB) 77,00
Katsastustiedot

Viimeisin mdardaikaiskatsastus
Méaéaraaikaiskatsastettu (pvm) 2.8.2024
Katsastuspaatos hyvaksytty
Viimeisin hyvaksytty maaraaikaiskatsastus 2.8.2024

Seuraava katsastusaikavali

2.8.2024-4.8.2025

Viimeisin katsastuksessa todettu matkamittarilukema

Matkamittarilukema (km)

Pvm

Vikatiedot

Maardaikaiskatsastus 2.8.2024 (hyvaksytty)
Tuulilasi ja puhdistuslaitteet
Paatarkastuskohde

Komponentti

Sijainti

Vika

Vakavuus

Lisatieto

Rekisterikilven valo
Paatarkastuskohde

Komponentti

Sijainti

Vika

203 633
2.8.2024

Koeajo ja nakyvyys
(3.2) Tuulilasi

Ei mitaan

Halkeama ndkdkentdssa
Korjauskehotus

Korjattava 02.09.2024 mennessa.

Valaisimet ja sahkoélaitteet
(4.7) Rekisterikilven valo
Vasemmalla

Ei toimi
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Vakavuus Korjauskehotus
Lisatieto Korjattava 02.09.2024 mennessé&.
Muut ikkunat
Paatarkastuskohde Koeajo ja nakyvyys
Komponentti (3.2) Takalasi
Sijainti Vasemmalla takana
Vika Vaurioitunut
Vakavuus Korjauskehotus
Lisatieto Korjattava 02.09.2024 mennessa.
Ajoneuvon kulutus- ja paastotiedot
Paastotaso (paastoluokka) 715/2007 - 195/2013M (Euro 5)
Dieseloljy
Kulutus maantieajossa (I/100km) 5,90
Kulutus kaupunkiajossa (I/100km) 8,40
Yhdistetty kulutus (I/100km) 6,80
CO2 Yhdistetty (g/km) 179,00
CO2 Kaupunki (g/km) 221,00
CO2 Maantie (g/km) 156,00
CO (mg/km) 103,50
NOx (mg/km) 233,50
Hiukkaset (mg/km) 0,25
HC/THC+NOx (mg/km) 253,80
Hiukkasten lkm * 1011 (mg/km) 0,25
Koritiedot
Korityyppi Umpikorinen (BB)
Istumapaikkojen Ikm 3

Mitta- ja massatiedot

Mittatiedot
Kokonaispituus (mm) 5292
Leveys (mm) 1904

Korkeus (mm) 1 990
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Massatiedot
Omamassa (kg)

Kattokuorma (kg)

Tekninen suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Yhdistelman suurin sallittu kokonaismassa (kg)

Peravaunumassa jarruin (kg)

Perdvaunumassa jarruitta (kg)

Akseli 1

Tekninen sallittu akselimassa (kg)

Akselivalit (mm)

Akseli 2

Tekninen sallittu akselimassa (kg)

2 006
100
3 000
4 900
2 200
750

1525
3400

1625
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Rengastiedot

Tyyppihyvaksytyt renkaat ja vanteet akseleittain

Akseli 1
Rengaskoko
205/65R16 C
215/60R17 C M+S
215/65R16 C
235/55R17 RF
235/60R16 RF
255/45R18 RF
255/45R18 RF

Akseli 2
Rengaskoko
205/65R16 C
215/60R17 C M+S
215/65R16 C
235/55R17 RF
235/60R16 RF
255/45R18 RF
255/45R18 RF

Vannekoko

6.5]X16
73X17
6.5JX16
73X17
71X16
8]X18
8.5JX18

Vannekoko

6.5JX16
73X17
6.5]X16
73X17
73X16
8]X18
8.5]X18

Offset Kuormitustunnus ja nopeusluokka

51.0
55.0
51.0
55.0
55.0
50.0
50.0

Offset
51.0
55.0
51.0
55.0
55.0
50.0
50.0

103T
104T
102T
103T
104T
103T
103T

Kuormitustunnus ja nopeusluokka

103T
104T
102T
103T
1041
103T
103T

Rengaslaji

tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty

Rengaslaji

tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
tyyppihyvaksytty
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Akselitiedot
Akseli 1
Ohjaava Kyll&
Ohjautuva Ei
Vetava Kylla
Paripyérilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Akseli 2
Ohjaava Ei
Ohjautuva Ei
Vetdva Ei
Paripyorilla varustettu Ei
Nostettava Ei
Kevennettava Ei
Jarruttava Ei
Jarrutiedot
Jarrutiedot
Voimanvalitys-ja tehostamistapa Nestetoim. alipaineteh.j
Jarrujdrjestelman lisatieto Lukkiutumisen estojarjestelma (ABS)
Akseli 1
Seisontajarru Ei
Akseli 2
Seisontajarru Ei
Kytkentatiedot
Moduulin kokonaismassa (kg) 4 900
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